

# 查封河北大无缝建昌铜业有限公司固定资产机器设备明细表

评估基准日期：2019年6月10日

查封单位：保定市中级人民法院

金额单位：人民币元

| 序号 | 设备名称   | 规格型号             | 数量 | 计量单位 | 生产厂家 | 起始使用日期  | 账面价值      |        | 评估价值      |     |           |
|----|--------|------------------|----|------|------|---------|-----------|--------|-----------|-----|-----------|
|    |        |                  |    |      |      |         | 原值(万元)    | 净值(万元) | 原值        | 成新率 | 净值        |
| 1  | 高压输电设备 | 10KVA            | 1  | 部    | 县电力局 | 2007.11 | 33440.00  |        | 33440.00  | 65% | 21736.00  |
| 2  | 高压柜    | GGIA-07          | 1  | 台    | 保定北方 | 2007.11 | 21850.00  |        | 21850.00  | 65% | 14203.00  |
| 3  | 高压柜    | GGIA-55          | 1  | 台    | 保定北方 | 2007.11 | 21850.00  |        | 21850.00  | 65% | 14203.00  |
| 4  | 变压器    | 250KVA/10KV      | 1  | 台    | 保定   | 2007.11 | 33155.00  |        | 33155.00  | 65% | 21551.00  |
| 5  | 硅整流    | KGHS-7500A/60V   | 1  | 套    | 湘潭电机 | 2007.11 | 223440.00 |        | 223440.00 | 65% | 145256.00 |
| 6  | 低压配电柜  | AA7/GGK1/C11     | 1  | 套    | 铜陵联峰 | 2007.11 | 50480.00  |        | 50480.00  | 65% | 32912.00  |
| 7  | 低压输电电缆 | VV KVV           | 1  | 部    | 铜陵联峰 | 2007.11 | 72900.00  |        | 72900.00  | 65% | 47385.00  |
| 8  | 离心机    | SS800            | 1  | 台    | 江苏牡丹 | 2007.11 | 15030.00  |        | 15030.00  | 50% | 7515.00   |
| 9  | 离心机    | SS1000           | 1  | 台    | 江苏牡丹 | 2007.11 | 18900.00  |        | 18900.00  | 50% | 9450.00   |
| 10 | 压滤机    | XAY10/630-J      | 1  | 台    | 衡水海江 | 2007.11 | 22420.00  |        | 22420.00  | 50% | 11210.00  |
| 11 | 导电排    | 42800x6x120x10mm | 1  | 套    | 洛阳   | 2007.11 | 257920.00 |        | 257920.00 | 50% | 128960.00 |
| 12 | 电解槽    | 345x90x110cm     | 20 | 个    | 保定   | 2007.11 | 58000.00  |        | 58000.00  | 50% | 34000.00  |
| 13 | 矩形蝶阀   | 400x150          | 24 | 个    | 芜湖鑫光 | 2007.11 | 7920.00   |        | 7920.00   | 50% | 3960.00   |
| 14 | 天车     | QD5T             | 1  | 台    | 合肥宝发 | 2007.11 | 45540.00  |        | 45540.00  | 50% | 22770.00  |
| 15 | 支架卡盘   | 无                | 1  | 部    | 宝鸡德瑞 | 2007.11 | 3600.00   |        | 3600.00   | 30% | 1080.00   |
| 16 | 黑铜漏斗   | 1.2*3*4.5        | 1  | 个    | 宝鸡德瑞 | 2007.11 | 52800.00  |        | 52800.00  | 30% | 15840.00  |
| 17 | 洗槽     | 1.2*1.2*3000     | 1  | 个    | 宝鸡德瑞 | 2007.11 | 73300.00  |        | 73300.00  | 30% | 21990.00  |
| 18 | 铁蛇形管   | Φ25              | 2  | 个    | 宝鸡德瑞 | 2007.11 | 39500.00  |        | 39500.00  | 30% | 11850.00  |
| 19 | 蛇形管支架  | 无                | 2  | 个    | 宝鸡德瑞 | 2007.11 | 4500.00   |        | 4500.00   | 30% | 1440.00   |
| 20 | 阴极吊架   | 50*3000*26       | 1  | 个    | 宝鸡德瑞 | 2007.11 | 4560.00   |        | 4560.00   | 30% | 1488.00   |
| 21 | 净化系统   | BF-25            | 1  | 套    | 常州天香 | 2007.11 | 157500.00 |        | 157500.00 | 30% | 47280.00  |
| 22 | 低位槽    | Φ4600*2500       | 4  | 个    | 冀州中意 | 2007.11 | 198000.00 |        | 198000.00 | 30% | 59400.00  |

|    |         |              |     |   |       |         |           |  |  |           |     |           |
|----|---------|--------------|-----|---|-------|---------|-----------|--|--|-----------|-----|-----------|
| 23 | 搪瓷反应罐   | K5000L       | 5   | 套 | 淄博兴田  | 2007.11 | 236000.00 |  |  | 236000.00 | 30% | 70800.00  |
| 24 | 水力喷射器   | W-2000L      | 5   | 台 | 上海开泉  | 2007.11 | 32000.00  |  |  | 32000.00  | 30% | 9600.00   |
| 25 | 铅板      | 900*850mm    | 508 | 块 | 沈阳嘉利华 | 2007.11 | 120140.00 |  |  | 120140.00 | 30% | 336042.00 |
| 26 | 槽内导电排   | 3300*40*25mm | 14  | 根 | 洛阳    | 2007.11 | 27384.00  |  |  | 27384.00  | 30% | 8215.00   |
| 27 | 钢梯      | 0.80*6米      | 2   | 个 | 铜陵盛大  | 2007.11 | 6400.00   |  |  | 6400.00   | 30% | 1920.00   |
| 28 | 高位槽平台   | 4*6          | 1   | 部 | 自制    | 2007.11 | 6400.00   |  |  | 6400.00   | 30% | 1920.00   |
| 29 | 高位槽     | Φ1600*1500   | 2   | 个 | 冀小中意  | 2007.11 | 12800.00  |  |  | 12800.00  | 30% | 3840.00   |
| 30 | 输蒸汽管道   | Φ100         | 1   | 部 | 铜陵盛大  | 2007.11 | 25600.00  |  |  | 25600.00  | 30% | 7680.00   |
| 31 | 液循环管道   | Φ100         | 1   | 部 | 铜陵盛大  | 2007.11 | 51200.00  |  |  | 51200.00  | 30% | 15360.00  |
| 32 | 水循环管道   | Φ125         | 1   | 部 | 铜陵盛大  | 2007.11 | 126900.00 |  |  | 126900.00 | 30% | 38070.00  |
| 33 | 输水管道    | Φ65          | 1   | 部 | 运城    | 2007.11 | 14400.00  |  |  | 14400.00  | 30% | 4320.00   |
| 34 | 输废液管道   | Φ65          | 1   | 部 | 县铁厂   | 2007.11 | 19800.00  |  |  | 19800.00  | 30% | 5940.00   |
| 35 | 固液分离槽   | 无            | 1   | 个 | 芜湖鑫光  | 2007.11 | 5000.00   |  |  | 5000.00   | 30% | 1500.00   |
| 36 | 沉淀槽     | 3*6*1.3      | 1   | 个 | 芜湖鑫光  | 2007.11 | 5000.00   |  |  | 5000.00   | 30% | 1500.00   |
| 37 | 黑酸槽     | 2*3.5*1.5    | 1   | 个 | 芜湖鑫光  | 2007.11 | 5000.00   |  |  | 5000.00   | 30% | 1500.00   |
| 38 | 洗槽      | 1*1.2*1.2    | 1   | 个 | 铜陵盛大  | 2007.11 | 5000.00   |  |  | 5000.00   | 30% | 1500.00   |
| 39 | 黑铜槽     | 1.8*2*2      | 1   | 个 | 铜陵盛大  | 2007.11 | 5000.00   |  |  | 5000.00   | 30% | 1500.00   |
| 40 | 硅整流冷却槽  | 2*3*2        | 1   | 个 | 自制    | 2007.11 | 5000.00   |  |  | 5000.00   | 30% | 1500.00   |
| 41 | 溜槽      | Φ0*40*20     | 1   | 部 | 自制    | 2007.11 | 5000.00   |  |  | 5000.00   | 30% | 1500.00   |
| 42 | 电解槽密封底座 | 3*12*2       | 24  | 部 | 铜陵盛大  | 2007.11 | 15100.00  |  |  | 15100.00  | 30% | 34830.00  |
| 43 | 四氟碟阀    | DN50         | 33  | 个 | 上海    | 2007.11 | 9900.00   |  |  | 9900.00   | 30% | 2970.00   |
| 44 | 四氟碟阀    | DN80         | 12  | 个 | 上海    | 2007.11 | 9720.00   |  |  | 9720.00   | 30% | 2916.00   |
| 45 | 四氟碟阀    | DN100        | 12  | 个 | 上海    | 2007.11 | 10170.00  |  |  | 10170.00  | 30% | 3051.00   |
| 46 | 橡胶板     | 20*200*300   | 22  | 块 | 保定    | 2007.11 | 4720.00   |  |  | 4720.00   | 30% | 1416.00   |
| 47 | 冷却塔     | DBNL3-15C    | 1   | 套 | 常州天香  | 2007.11 | 25460.00  |  |  | 25460.00  | 30% | 7938.00   |
| 48 | 农用三轮车   | 1T           | 1   | 辆 | 山东    | 2007.11 | 31500.00  |  |  | 31500.00  | 30% | 9450.00   |
| 49 | 电动伸缩门   | 1.2*4米       | 1   | 个 | 保定    | 2007.11 | 3600.00   |  |  | 3600.00   | 30% | 1080.00   |
| 50 | 氩弧焊机    | 50           | 1   | 台 | 保定    | 2007.11 | 1800.00   |  |  | 1800.00   | 30% | 540.00    |
| 51 | 化验用品    | 无            | 1   | 部 | 无     | 2007.11 | 500.00    |  |  | 500.00    | 30% | 150.00    |

|    |         |            |     |    |      |         |           |  |           |     |           |
|----|---------|------------|-----|----|------|---------|-----------|--|-----------|-----|-----------|
| 52 | 伸缩门     | 1.6x13米    | 4   | 个  | 保定   | 2007.11 | 33280.00  |  | 33280.00  | 30% | 9984.00   |
| 53 | 倒闸门     | 6米         | 2   | 个  | 保定   | 2007.11 | 5400.00   |  | 5400.00   | 30% | 1620.00   |
| 54 | 罗茨风机    | 55KW       | 2   | 台  | 山东章丘 | 2007.11 | 56700.00  |  | 56700.00  | 30% | 17010.00  |
| 55 | 柴油灌     | 5M³        | 1   | 个  | 自制   | 2007.11 | 1800.00   |  | 1800.00   | 30% | 540.00    |
| 56 | 重油灌     | 260M³      | 2   | 座  | 自制   | 2007.11 | 365376.00 |  | 365376.00 | 30% | 109613.00 |
| 57 | 重油供油系统  | 无          | 1   | 套  | 自制   | 2007.11 | 31920.00  |  | 31920.00  | 30% | 9576.00   |
| 58 | 发电机     | 1KW        | 1   | 台  | 衡水   | 2007.11 | 22500.00  |  | 22500.00  | 30% | 6750.00   |
| 59 | 地下电缆    | 无          | 10  | 吨  | 无    | 2007.11 | 399000.00 |  | 399000.00 | 30% | 119700.00 |
| 60 | 地下高压电缆  | 90*3       | 80  | 米  | 河间   | 2007.11 | 16800.00  |  | 16800.00  | 30% | 5040.00   |
| 61 | 斗子      | 80*1.2*8.0 | 35  | 个  | 自制   | 2007.11 | 29750.00  |  | 29750.00  | 30% | 8925.00   |
| 62 | 排子      | 1.1*3.2    | 130 | 个  | 自制   | 2007.11 | 62400.00  |  | 62400.00  | 30% | 18720.00  |
| 63 | 汽割      | 无          | 4   | 个  | 无    | 2007.11 | 400.00    |  | 400.00    | 30% | 120.00    |
| 64 | 电焊机     | 50         | 7   | 台  | 衡水   | 2007.11 | 18900.00  |  | 18900.00  | 30% | 5670.00   |
| 65 | 电力变压器配电 | 250KVA     | 1   | 套  | 保定   | 2007.11 | 58800.00  |  | 58800.00  | 30% | 17540.00  |
| 66 | 甩干机     | Φ80        | 1   | 台  | 衡水   | 2007.11 | 1920.00   |  | 1920.00   | 30% | 576.00    |
| 67 | 硫酸槽     | 6*12米      | 1   | M² | 自制   | 2007.11 | 21600.00  |  | 21600.00  | 30% | 6480.00   |
| 68 | 电力变压器   | 160KVA     | 1   | 台  | 保定   | 2007.11 | 23520.00  |  | 23520.00  | 30% | 7056.00   |
| 69 | 杂铜打包机   | 250吨       | 2   | 台  | 广东   | 2007.11 | 140000.00 |  | 140000.00 | 30% | 42000.00  |
| 70 | 铲车      | 30         | 1   | 台  | 徐州   | 2007.11 | 156000.00 |  | 156000.00 | 30% | 47880.00  |
| 71 | 地磅      | 40吨        | 1   | 台  | 保定   | 2007.11 | 57000.00  |  | 57000.00  | 30% | 17100.00  |
| 72 | 地磅      | 100吨       | 1   | 台  | 保定   | 2007.11 | 97750.00  |  | 97750.00  | 30% | 29325.00  |
| 73 | 浇铸机     | 12         | 1   | 台  | 自制   | 2007.11 | 99000.00  |  | 99000.00  | 30% | 29700.00  |
| 74 | 还原灌     | 1.5吨       | 5   | 台  | 自制   | 2007.11 | 20000.00  |  | 20000.00  | 30% | 6000.00   |
| 75 | 卷扬机     | 0.5吨       | 1   | 台  | 衡水   | 2007.11 | 2640.00   |  | 2640.00   | 30% | 792.00    |
| 76 | 台钻床     | 25732K     | 2   | 台  | 保定   | 2007.11 | 13200.00  |  | 13200.00  | 30% | 3960.00   |
| 77 | 翻斗车     | 3T         | 1   | 辆  | 自制   | 2007.11 | 3000.00   |  | 3000.00   | 30% | 900.00    |
| 78 | 电力变压器   | 1000KVA    | 1   | 台  | 保定   | 2007.11 | 49575.00  |  | 49575.00  | 30% | 14873.00  |
| 79 | 电力变压器   | 250KVA     | 2   | 台  | 保定   | 2007.11 | 50850.00  |  | 50850.00  | 30% | 15255.00  |
| 80 | 电力变压器   | 400KVA     | 1   | 台  | 保定   | 2007.11 | 46080.00  |  | 46080.00  | 30% | 13824.00  |

|     |         |                  |     |   |         |         |            |            |     |           |
|-----|---------|------------------|-----|---|---------|---------|------------|------------|-----|-----------|
| 81  | 配电柜     | 以上配套             | 4   | 屏 | 保定      | 2007.11 | 57500.00   | 57500.00   | 30% | 17280.00  |
| 82  | 空压机     | 20m³             | 1   | 台 | 北京      | 2007.11 | 40800.00   | 40800.00   | 30% | 12240.00  |
| 83  | 天车      | 单梁5吨、16.5米       | 3   | 台 | 北京      | 2007.11 | 137280.00  | 137280.00  | 30% | 41184.00  |
| 84  | 备用洗板槽   | 1.2*3.1*1.4      | 4   | 个 | 自制      | 2007.11 | 12800.00   | 12800.00   | 30% | 3840.00   |
| 85  | 电解槽     | 3.17*1.24*1.6米   | 292 | 个 | 保定      | 2007.11 | 1241000.00 | 1241000.00 | 30% | 372300.00 |
| 86  | 天车      | 27米跨 10t双梁       | 2   | 台 | 北京起重机械厂 | 2007.11 | 779400.00  | 779400.00  | 30% | 233820.00 |
| 87  | 翻板机     | 2.2KW            | 1   | 个 | 自制      | 2007.11 | 19000.00   | 19000.00   | 30% | 5700.00   |
| 88  | 卸耳机     | 3KW              | 1   | 个 | 沈阳      | 2007.11 | 76000.00   | 76000.00   | 30% | 22800.00  |
| 89  | 煮板槽     | 3.17*1.24*1.6米   | 12  | 个 | 自制      | 2007.11 | 336000.00  | 336000.00  | 30% | 100800.00 |
| 90  | 吊车滑线    | 4米/根             | 84  | 米 | 新乡起重机械厂 | 2007.11 | 9500.00    | 9500.00    | 30% | 2850.00   |
| 91  | 导电排     | 0.01*0.12米       | 810 | 米 | 自制      | 2007.11 | 522433.00  | 522433.00  | 30% | 156730.00 |
| 92  | 槽间橡胶板   | 3.20*0.037*0.18米 | 198 | 根 | 保定橡胶厂   | 2007.11 | 396000.00  | 396000.00  | 30% | 118800.00 |
| 93  | 换热器     | 20m3/台           | 3   | 台 | 上海化工二厂  | 2007.11 | 72000.00   | 72000.00   | 30% | 21600.00  |
| 94  | 高位槽     | 36m3             | 1   | 个 | 自制      | 2007.11 | 27000.00   | 27000.00   | 30% | 8100.00   |
| 95  | 低位槽     | 90m3             | 5   | 个 | 自制      | 2007.11 | 360000.00  | 360000.00  | 30% | 108000.00 |
| 96  | 废水槽     | 22.5m3           | 1   | 个 | 自制      | 2007.11 | 17000.00   | 17000.00   | 30% | 5100.00   |
| 97  | 整流器系统   | 1000KVA          | 1   | 套 | 吉林      | 2007.11 | 550000.00  | 550000.00  | 30% | 165000.00 |
| 98  | 低压配电柜   | 881-1-89         | 1   | 套 | 保定      | 2007.11 | 43000.00   | 43000.00   | 30% | 12900.00  |
| 99  | 高压配电柜   | 66-74-55         | 1   | 套 | 保定      | 2007.11 | 54000.00   | 54000.00   | 30% | 16200.00  |
| 100 | 铁管（蒸汽）  | 2.5寸             | 148 | 米 | 保定      | 2007.11 | 3800.00    | 3800.00    | 30% | 1140.00   |
| 101 | 铁管（二次水） | 2寸               | 195 | 米 | 保定      | 2007.11 | 5225.00    | 5225.00    | 30% | 1568.00   |
| 102 | 塑料上液硬管  | Φ250             | 108 | 米 | 保定保硕集团  | 2007.11 | 28500.00   | 28500.00   | 30% | 8550.00   |
| 103 | 塑料上液硬管  | Φ160             | 330 | 米 | 保定保硕集团  | 2007.11 | 37050.00   | 37050.00   | 30% | 11115.00  |
| 104 | 塑料回液硬管  | Φ225             | 165 | 米 | 保定保硕集团  | 2007.11 | 40850.00   | 40850.00   | 30% | 12255.00  |
| 105 | 塑料回液硬管  | Φ400             | 18  | 米 | 保定保硕集团  | 2007.11 | 8550.00    | 8550.00    | 30% | 2565.00   |
| 106 | 蒸汽汽缸    | 1MPa             | 1   | 个 | 自制      | 2007.11 | 4275.00    | 4275.00    | 30% | 1283.00   |
| 107 | 阳极架子    | 1.05*1.1*0.05个   | 15  | 个 | 自制      | 2007.11 | 31500.00   | 31500.00   | 30% | 9450.00   |
| 108 | 切边机     | 无                | 1   | 台 | 山东      | 2007.11 | 20000.00   | 20000.00   | 30% | 6000.00   |
| 109 | 电解槽     | 3×1.24×1.18米     | 320 | 个 | 保定      | 2007.11 | 1085000.00 | 1085000.00 | 30% | 326400.00 |

|     |         |                     |      |   |          |         |           |           |     |           |
|-----|---------|---------------------|------|---|----------|---------|-----------|-----------|-----|-----------|
| 110 | 煮板槽     | 3.2×1.24×1.23米      | 8    | 个 | 自制       | 2007.11 | 145600.00 | 145600.00 | 30% | 43680.00  |
| 111 | 冲浆槽     | 3.2×1.24×1.23米      | 2    | 个 | 自制       | 2007.11 | 36400.00  | 36400.00  | 30% | 10920.00  |
| 112 | 二次水槽    | 3×3×1.2米            | 1    | 个 | 自制       | 2007.11 | 12675.00  | 12675.00  | 30% | 3802.00   |
| 113 | 高位槽     | 5.32×4.01×1.34米     | 1    | 个 | 自制       | 2007.11 | 12300.00  | 12300.00  | 30% | 3600.00   |
| 114 | 低位槽     | 7.73×4.3×2.2/个米     | 4    | 个 | 自制       | 2007.11 | 124400.00 | 124400.00 | 30% | 40320.00  |
| 115 | 废水槽     | 4.2×4.1×1.3/个       | 3    | 个 | 自制       | 2007.11 | 36300.00  | 36300.00  | 30% | 10890.00  |
| 116 | 添加剂槽    | 1.26×1.0×0.98米      | 1    | 个 | 自制       | 2007.11 | 1200.00   | 1200.00   | 30% | 360.00    |
| 117 | 吊车(双梁)  | 10t, 16.5m          | 2    | 台 | 新乡起重机械厂  | 2007.11 | 416724.00 | 416724.00 | 30% | 125017.00 |
| 118 | 吊车滑线    | 4米/根                | 132  | 米 | 新乡起重机械厂  | 2007.11 | 9240.00   | 9240.00   | 30% | 2772.00   |
| 119 | 翻板机     | 2.2KW               | 1    | 台 | 沈阳       | 2007.11 | 12000.00  | 12000.00  | 30% | 3600.00   |
| 120 | 铲耳机     | 3KW                 | 1    | 台 | 沈阳       | 2007.11 | 48000.00  | 48000.00  | 30% | 14400.00  |
| 121 | 压滤机     | 40m <sup>3</sup>    | 1    | 台 | 富阳永昌压滤机厂 | 2007.11 | 22150.00  | 22150.00  | 30% | 6645.00   |
| 122 | 三足离心机   | 5.5KW φ800          | 2    | 台 | 张家港库洋机械厂 | 2007.11 | 21600.00  | 21600.00  | 30% | 6480.00   |
| 123 | 叉车      | 3.5T                | 1    | 辆 | 浙江       | 2007.11 | 62400.00  | 62400.00  | 30% | 18720.00  |
| 124 | 整流器     | ZH2K-1000/10        | 1    | 套 | 北京变压器厂   | 2007.11 | 332000.00 | 332000.00 | 30% | 117600.00 |
| 125 | 低压配电柜   | 881-1-89            | 1    | 套 | 保定机电设备厂  | 2007.11 | 5760.00   | 5760.00   | 30% | 1728.00   |
| 126 | 高压配电柜   | 66-74-55            | 1    | 套 | 保定机电设备厂  | 2007.11 | 37800.00  | 37800.00  | 30% | 11340.00  |
| 127 | 压力罐     | 0.6MPA              | 1    | 个 | 浙江       | 2007.11 | 1200.00   | 1200.00   | 30% | 360.00    |
| 128 | 换热器     | 20米 <sup>3</sup> /台 | 4    | 台 | 浙江       | 2007.11 | 32000.00  | 32000.00  | 30% | 9600.00   |
| 129 | 槽下低压变压器 | 220-15V             | 1    | 台 | 保定       | 2007.11 | 1750.00   | 1750.00   | 30% | 525.00    |
| 130 | 导电排     | 0.12*0.01米          | 1200 | 米 | 自制       | 2007.11 | 222124.00 | 222124.00 | 30% | 276637.00 |
| 131 | 槽间橡胶板   | 3×0.02×0.18(米)      | 416  | 个 | 保定       | 2007.11 | 24500.00  | 24500.00  | 30% | 10140.00  |
| 132 | 槽间橡胶板   | 1.01×1.05米/块        | 370  | 个 | 保定       | 2007.11 | 5772.00   | 5772.00   | 30% | 1732.00   |
| 133 | 走廊橡胶板   | 278×1.02/块(米)       | 183  | 块 | 保定       | 2007.11 | 14400.00  | 14400.00  | 30% | 4320.00   |
| 134 | 槽面盖板    | 2.7*1               | 455  | 块 | 浙江       | 2007.11 | 28665.00  | 28665.00  | 30% | 8600.00   |
| 135 | 阴极吊耙    | 无                   | 2    | 个 | 自制       | 2007.11 | 32400.00  | 32400.00  | 30% | 9720.00   |
| 136 | 阴极吊耙    | 无                   | 2    | 个 | 自制       | 2007.11 | 32400.00  | 32400.00  | 30% | 9720.00   |
| 137 | 蒸汽不锈钢管  | 2.5寸                | 161  | 米 | 浙江       | 2007.11 | 50400.00  | 50400.00  | 30% | 15120.00  |
| 138 | 二次水不锈钢管 | 2.5寸                | 320  | 米 | 浙江       | 2007.11 | 100800.00 | 100800.00 | 30% | 30240.00  |

|     |          |                |      |    |        |            |            |     |           |
|-----|----------|----------------|------|----|--------|------------|------------|-----|-----------|
| 139 | 酸泵上液管    | 3寸             | 65   | 米  | 浙江     | 20430.00   | 20430.00   | 30% | 6223.00   |
| 140 | 塑料上液管(硬) | Φ250           | 164  | 米  | 保定保硕集团 | 35100.00   | 35100.00   | 30% | 10530.00  |
| 141 | 塑料上液管(硬) | Φ160           | 408  | 米  | 保定保硕集团 | 37800.00   | 37800.00   | 30% | 11340.00  |
| 142 | 塑料上液管(软) | Φ1.2寸          | 612  | 米  | 山东     | 5670.00    | 5670.00    | 30% | 1701.00   |
| 143 | 塑料回液管(软) | Φ2寸            | 808  | 米  | 山东     | 6200.00    | 6200.00    | 30% | 4860.00   |
| 144 | 塑料回液管(硬) | Φ250           | 386  | 米  | 保定保硕集团 | 81000.00   | 81000.00   | 30% | 24300.00  |
| 145 | 塑料回液管(硬) | Φ400           | 17   | 米  | 保定保硕集团 | 7200.00    | 7200.00    | 30% | 2160.00   |
| 146 | 打液塑料管(软) | Φ2寸            | 130  | 米  | 山东     | 2700.00    | 2700.00    | 30% | 810.00    |
| 147 | 蒸汽分汽缸    | 1MPa           | 1    | 套  | 自制     | 2970.00    | 2970.00    | 30% | 891.00    |
| 148 | 铅板       | 790×720mm/块    | 112  | 块  | 沈阳     | 23680.00   | 23680.00   | 30% | 7104.00   |
| 149 | 停槽导电排    | 10×120×105米    | 1    | 组  | 河南     | 80685.00   | 80685.00   | 30% | 24206.00  |
| 150 | 铆耳机      | 无              | 1    | 个  | 沈阳     | 1700.00    | 1700.00    | 30% | 510.00    |
| 151 | 塑料浮球     | Φ1.5           | 300  | kg | 江苏     | 3100.00    | 3100.00    | 30% | 2430.00   |
| 152 | 双桥天车     | 10吨            | 1    | 台  | 河南     | 252950.00  | 252950.00  | 30% | 75885.00  |
| 153 | 单桥天车     | 5吨             | 1    | 台  | 河南     | 28600.00   | 28600.00   | 30% | 8580.00   |
| 154 | 叉车       | CPC 35E        | 1    | 辆  | 北京     | 72800.00   | 72800.00   | 30% | 21840.00  |
| 155 | 截耳机      | 无              | 1    | 套  | 南昌     | 32000.00   | 32000.00   | 30% | 9600.00   |
| 156 | 自动裁边机    | 无              | 1    | 套  | 沈阳     | 76800.00   | 76800.00   | 30% | 23040.00  |
| 157 | 电动裁边机    | 无              | 1    | 套  | 沈阳     | 17600.00   | 17600.00   | 30% | 5280.00   |
| 158 | 铆耳机      | 无              | 1    | 套  | 沈阳     | 54000.00   | 54000.00   | 30% | 19200.00  |
| 159 | 翻板机      | 无              | 1    | 套  | 沈阳     | 16000.00   | 16000.00   | 30% | 4800.00   |
| 160 | 阳极架子     | 6*1.16*1.1     | 12   | 个  | 保定     | 5750.00    | 5750.00    | 30% | 1728.00   |
| 161 | 阳极冲壳     | Y13252-2       | 1    | 套  | 听扬     | 68800.00   | 68800.00   | 30% | 20640.00  |
| 162 | 阴极吊耙     | 3米×1×40        | 3    | 个  | 自制     | 12000.00   | 12000.00   | 30% | 3600.00   |
| 163 | 阴极吊耙     | 50*300*40      | 3    | 个  | 自制     | 12000.00   | 12000.00   | 30% | 3600.00   |
| 164 | 铁板打磨机    | 无              | 1    | 套  | 河南     | 44800.00   | 44800.00   | 30% | 13440.00  |
| 165 | 铁种板      | 87*92*3        | 1047 | 块  | 西安     | 3295160.00 | 3295160.00 | 30% | 989748.00 |
| 166 | 铅板       | 87*80*5        | 80   | 块  | 沈阳     | 172800.00  | 172800.00  | 30% | 51840.00  |
| 167 | 阳极泡沫槽    | 1.63*3.33*1.27 | 3    | 套  | 保定     | 67200.00   | 67200.00   | 30% | 20160.00  |

|     |          |                  |     |   |               |         |           |  |     |           |
|-----|----------|------------------|-----|---|---------------|---------|-----------|--|-----|-----------|
| 168 | 阴极泡沫槽    | 1.63*3.33*1.27   | 4   | 套 | 保定            | 2007.11 | 89600.00  |  | 30% | 26880.00  |
| 169 | 种板泡沫槽    | 1.63*3.33*1.27   | 2   | 套 | 保定            | 2007.11 | 44800.00  |  | 30% | 13440.00  |
| 170 | 电解槽      | 1.18*3*1.25      | 176 | 个 | 保定            | 2007.11 | 523600.00 |  | 30% | 157080.00 |
| 171 | 压滤机      | XAYJ30/600       | 1   | 套 | 杭州            | 2007.11 | 33225.00  |  | 30% | 9968.00   |
| 172 | 换热器      | 无                | 3   | 台 | 上海            | 2007.11 | 132000.00 |  | 30% | 39600.00  |
| 173 | 高位槽      | 1.51*1.5*2       | 2   | 个 | 保定            | 2007.11 | 11200.00  |  | 30% | 3360.00   |
| 174 | 低位槽      | 41m <sup>3</sup> | 4   | 个 | 自制            | 2007.11 | 91840.00  |  | 30% | 27552.00  |
| 175 | 沉淀槽      | 8.6*3*2.4        | 1   | 个 | 自制            | 2007.11 | 29400.00  |  | 30% | 8820.00   |
| 176 | 低位槽覆盖物   | 9*12             | 1   | 套 | 自制            | 2007.11 | 11000.00  |  | 30% | 3300.00   |
| 177 | 电解液供热系统  | 无                | 1   | 套 | 自制            | 2007.11 | 42560.00  |  | 30% | 12768.00  |
| 178 | 冷水循环系统   | 无                | 1   | 套 | 自制            | 2007.11 | 25956.00  |  | 30% | 7787.00   |
| 179 | 生产母液系统   | 无                | 1   | 套 | 自制            | 2007.11 | 48307.00  |  | 30% | 14492.00  |
| 180 | 种板母液系统   | 无                | 1   | 套 | 自制            | 2007.11 | 18760.00  |  | 30% | 5628.00   |
| 181 | 硅整流      | GNS-12000/80     | 1   | 套 | 北京            | 2007.11 | 430000.00 |  | 30% | 129000.00 |
| 182 | 储酸灌      | 1.2*1            | 3   | 个 | 自制            | 2007.11 | 2400.00   |  | 30% | 720.00    |
| 183 | 添加剂不锈钢槽子 | 1.2*0.9*0.605    | 1   | 个 | 自制            | 2007.11 | 1400.00   |  | 30% | 420.00    |
| 184 | 绝缘胶板     | 0.18*3*0.8       | 211 | 块 | 保定            | 2007.11 | 15825.00  |  | 30% | 4748.00   |
| 185 | 绝缘胶板     | 0.06*0.01*3      | 165 | 块 | 保定            | 2007.11 | 2062.00   |  | 30% | 619.00    |
| 186 | 不锈钢槽底    | 1.05*3.3         | 6   | 个 | 自制            | 2007.11 | 5880.00   |  | 30% | 1764.00   |
| 187 | 导电排      | 10*100、5片*3 58米  | 1   | 组 | 河南洛阳          | 2007.11 | 10610.00  |  | 30% | 3183.00   |
| 188 | 甩干机笼     | 80型              | 1   | 台 | 北京            | 2007.11 | 4800.00   |  | 30% | 1440.00   |
| 189 | T形导液槽    | 40*30*400        | 40  | 个 | 北京            | 2007.11 | 12000.00  |  | 30% | 3600.00   |
| 190 | 导电排      | 3.4米             | 22  | 根 | 河南            | 2007.11 | 53204.00  |  | 30% | 15961.00  |
| 191 | 电解铜打包机   | 无                | 1   | 台 | 无             | 2007.11 | 49500.00  |  | 30% | 14850.00  |
| 192 | 电子吊秤     | 无                | 2   | 台 | 无             | 2007.11 | 105600.00 |  | 30% | 31680.00  |
| 193 | 残极冲洗泵    | 65FB-40A         | 1   | 台 | 天津市海盛泵业制造有限公司 | 2008.01 | 6200.00   |  | 45% | 2790.00   |
| 194 | 自吸泵      | 50FZB-30         | 2   | 台 | 天津市海盛泵业制造有限公司 | 2008.01 | 5600.00   |  | 45% | 2520.00   |
| 195 | 单螺杆泵     | G50-1V-W1C2      | 1   | 台 | 天津市海盛泵业制造有限公司 | 2008.01 | 16550.00  |  | 45% | 7448.00   |
| 196 | 卧式多级离心泵  | 1 1/2GC-5*4      | 1   | 台 | 天津市海盛泵业制造有限公司 | 2008.01 | 2400.00   |  | 45% | 1080.00   |

|     |         |                  |       |   |                 |         |             |  |  |     |            |
|-----|---------|------------------|-------|---|-----------------|---------|-------------|--|--|-----|------------|
| 197 | 压滤机     | XYJ140/80C-JB    | 1     | 台 | 浙江金润永昌过滤机有限公司   | 2008.01 | 43000.00    |  |  | 45% | 18000.00   |
| 198 | 铅板      | 无                | 340   | 块 | 沈阳市新利兴有色金属有限公司  | 2008.01 | 564400.00   |  |  | 45% | 253980.00  |
| 199 | 离心机     | SS-1000%         | 2     | 台 | 武汉市径河化工机械有限公司   | 2008.02 | 37000.00    |  |  | 45% | 16650.00   |
| 200 | 叉车      | 无                | 2     | 台 | 保定市勇胜工程机械商贸有限公司 | 2008.02 | 150000.00   |  |  | 45% | 67500.00   |
| 201 | 铁种板     | 985*870*2        | 910   | 块 | 宝鸡中色特种金属有限责任公司  | 2008.03 | 2950220.00  |  |  | 45% | 1327599.00 |
| 202 | 风机      | 无                | 1     | 台 | 常州市天香南方玻璃有限公司   | 2008.04 | 40000.00    |  |  | 45% | 18000.00   |
| 203 | 手锯两用焊机  | TIG/40C          | 1     | 台 | 保定市华北机电有限公司     | 2008.08 | 5780.00     |  |  | 45% | 2601.00    |
| 204 | 蒸汽管道    | 无                | 5.966 | 吨 | 保定市金运盛投资有限公司    | 2008.08 | 46534.80    |  |  | 45% | 20941.00   |
| 205 | 龙门吊     | 无                | 1     | 台 | 山东鲁新起重设备有限公司    | 2008.09 | 90000.00    |  |  | 45% | 42750.00   |
| 206 | 叉车      | 无                | 1     | 台 | 保定市勇胜工程机械商贸有限公司 | 2008.1  | 168000.00   |  |  | 45% | 75600.00   |
| 207 | 铅板      | 无                | 60    | 片 | 沈阳市新利兴有色金属有限公司  | 2008.1  | 89400.00    |  |  | 45% | 40230.00   |
| 208 | 阳极炉     | 1.6M3            | 1     | 套 | 无               | 2009.02 | 1521735.60  |  |  | 55% | 836955.00  |
| 209 | 风机      | 18.5KW           | 1     | 台 | 保定市南市区云风机电经销处   | 2009.03 | 3760.63     |  |  | 55% | 2068.00    |
| 210 | 冲天炉模具   | 无                | 1     | 套 | 张二红             | 2009.04 | 3380.00     |  |  | 55% | 5159.00    |
| 211 | 铁板      | 无                | 1500  | 片 | 宝鸡中色特种金属有限责任公司  | 2009.04 | 2576923.08  |  |  | 55% | 1417308.00 |
| 212 | 铁种板     | 无                | 1500  | 台 | 宝鸡稀有金属装备设计研究所   | 2009.04 | 2576923.08  |  |  | 55% | 1417308.00 |
| 213 | 叉车      | 现代PC050E         | 1     | 台 | 保定市勇胜工程机械商贸有限公司 | 2009.05 | 114357.26   |  |  | 55% | 63226.00   |
| 214 | 实验台     | 无                | 1     | 套 | 淄博豪迈家具有限公司      | 2009.05 | 39316.22    |  |  | 55% | 21624.00   |
| 215 | 阀门      | DN100-25C        | 32    | 台 | 河北荣泰电气有限公司      | 2009.05 | 54357.26    |  |  | 55% | 35726.00   |
| 216 | 压滤机     | XAYJ100/100Y-U   | 3     | 台 | 杭州金龙压滤机有限公司     | 2009.05 | 157692.30   |  |  | 55% | 86731.00   |
| 217 | 阀门      | DN100-15C        | 8     | 台 | 河北荣泰电气有限公司      | 2009.06 | 14777.77    |  |  | 55% | 8128.00    |
| 218 | 压滤机     | XAYJ100/100Y-U   | 4     | 台 | 杭州金龙压滤机有限公司     | 2009.06 | 210255.40   |  |  | 55% | 115641.00  |
| 219 | 电解槽     | 无                | 730   | 个 | 铜陵四通防腐防水有限责任公司  | 2009.07 | 12432688.49 |  |  | 55% | 6854479.00 |
| 220 | 龙门吊（四连） | 无                | 1     | 台 | 铜陵四通防腐防水有限责任公司  | 2009.07 | 100000.00   |  |  | 55% | 55000.00   |
| 221 | 冲天炉     | 无                | 1     | 台 | 魏宝泉             | 2009.07 | 32000.00    |  |  | 55% | 17600.00   |
| 222 | 油缸      | 无                | 3     | 台 | 徐水县废旧钢材经营部      | 2009.07 | 7200.00     |  |  | 55% | 3960.00    |
| 223 | 风机      | 9-19-63A（18.5KW） | 1     | 台 | 保定市南市区英风锅炉设备经销处 | 2009.08 | 4200.00     |  |  | 55% | 2310.00    |
| 224 | 电机      | 37KW             | 1     | 台 | 保定市电机厂          | 2009.08 | 3400.00     |  |  | 55% | 1870.00    |
| 225 | 电机      | 37KW             | 1     | 台 | 保定市电机厂          | 2009.08 | 3500.00     |  |  | 55% | 1925.00    |

|     |           |                   |         |      |   |                  |         |            |  |            |     |            |
|-----|-----------|-------------------|---------|------|---|------------------|---------|------------|--|------------|-----|------------|
| 226 | 电动双梁桥式起重机 | QD5T              | QD20/1T | 3    | 台 | 山东生力起重机械有限公司     | 2009.08 | 1495726.60 |  | 1495726.60 | 55% | 822650.00  |
| 227 | 高位槽       | 无                 | 无       | 3    | 个 | 冀州市中意复合材料有限公司    | 2009.08 | 175213.68  |  | 175213.68  | 55% | 96363.00   |
| 228 | 铅板        | 无                 | 无       | 900  | 片 | 衡阳市天明实业有限公司      | 2009.08 | 1092307.72 |  | 1092307.72 | 55% | 600769.00  |
| 229 | 硅整流       | ZHSSPTK-4400/3    |         | 4    | 台 | 柳州索能特种变压器有限责任公司  | 2009.09 | 2074358.98 |  | 2074358.98 | 55% | 1140837.00 |
| 230 | 玻璃钢冷却塔    | CBNL3-70          |         | 3    | 套 | 冀州市中意复合材料有限公司    | 2009.09 | 51282.05   |  | 51282.05   | 55% | 28205.00   |
| 231 | 工具机       | BB25-1            |         | 1    | 台 | 保定市宏业机床有限公司      | 2009.1  | 4102.56    |  | 4102.56    | 55% | 2256.00    |
| 232 | 打包机用液压站   | 无                 | 无       | 1    | 台 | 保定市南市区信源机械加工厂    | 2009.1  | 8300.00    |  | 8300.00    | 55% | 9900.00    |
| 233 | 抛光机       | 无                 | 无       | 1    | 台 | 保定市南市区信源机械加工厂    | 2009.1  | 28300.00   |  | 28300.00   | 55% | 15400.00   |
| 234 | 冲洗槽       | 无                 | 无       | 4    | 个 | 霞辉不锈钢            | 2009.11 | 75100.00   |  | 75100.00   | 55% | 41305.00   |
| 235 | 电焊机       | 无                 | 无       | 2    | 台 | 保定市华北机电有限公司      | 2009.11 | 6950.00    |  | 6950.00    | 55% | 3823.00    |
| 236 | 钛种板夹边条    | 950MM             |         | 3120 | 台 | 三门三友净化技术开发有限公司   | 2009.11 | 632871.79  |  | 632871.79  | 55% | 348079.00  |
| 237 | 电机        | 37KW              |         | 1    | 台 | 保定市八达电机经营部       | 2009.11 | 3900.00    |  | 3900.00    | 55% | 2145.00    |
| 238 | 联动台       | 无                 | 无       | 1    | 台 | 卫华集团有限公司保定分公司    | 2009.11 | 2900.00    |  | 2900.00    | 55% | 1595.00    |
| 239 | 电子汽车衡     | 20T               |         | 1    | 台 | 保定市南市区大亨衡器厂      | 2009.12 | 15000.00   |  | 15000.00   | 55% | 8250.00    |
| 240 | 罗茨风机      | JYSR50            |         | 1    | 台 | 章丘市金牢罗茨鼓风机有限公司   | 2009.12 | 4102.56    |  | 4102.56    | 55% | 2256.00    |
| 241 | 电机        | Y250M-4-55-KW     |         | 1    | 台 | 天津大明英格电机有限公司     | 2009.12 | 5128.21    |  | 5128.21    | 55% | 2821.00    |
| 242 | 空压机       | 无                 | 无       | 1    | 台 | 保定市南市区北复盛空压机配件销售 | 2010.01 | 10500.00   |  | 10500.00   | 60% | 6300.00    |
| 243 | 提升机       | 无                 | 无       | 1    | 套 | 无                | 2010.02 | 4330.00    |  | 4330.00    | 60% | 2628.00    |
| 244 | 保险柜       | 无                 | 无       | 1    | 台 | 保定顺物广场           | 2010.02 | 6800.00    |  | 6800.00    | 60% | 4080.00    |
| 245 | 标样        | DHJ11231          |         | 1    | 套 | 页合嘉(北京)国际贸易有限公司  | 2010.02 | 14444.45   |  | 14444.45   | 60% | 8667.00    |
| 246 | 打包机       | 无                 | 无       | 1    | 台 | 上海源祥包装材料有限公司     | 2010.03 | 2222.22    |  | 2222.22    | 60% | 1333.00    |
| 247 | 搅拌罐       | 无                 | 无       | 3    | 台 | 徐水县铁市匡志钢铁经销处     | 2010.04 | 6450.00    |  | 6450.00    | 60% | 3870.00    |
| 248 | 捆扎机       | KCLS32C           |         | 2    | 套 | 上海冀鑫风电工具有限公司     | 2010.04 | 4051.28    |  | 4051.28    | 60% | 2431.00    |
| 249 | 板式换热器     | TM15BW-1.0/150-36 |         | 2    | 台 | 平市巨元隆板式换热器有限公司   | 2010.04 | 85700.00   |  | 85700.00   | 60% | 51420.00   |
| 250 | 板式换热器     | TM15BW-1.0/150-58 |         | 3    | 台 | 平市巨元隆板式换热器有限公司   | 2010.04 | 187660.00  |  | 187660.00  | 60% | 112596.00  |
| 251 | 板式换热器     | TM15BW-1.0/150-72 |         | 3    | 台 | 平市巨元隆板式换热器有限公司   | 2010.04 | 226640.00  |  | 226640.00  | 60% | 135984.00  |
| 252 | 电机        | 无                 | 无       | 1    | 台 | 无                | 2010.05 | 3800.00    |  | 3800.00    | 60% | 2280.00    |
| 253 | 叉车        | 无                 | 无       | 2    | 台 | 保定市勇胜工程机械商贸有限公司  | 2010.05 | 28205.12   |  | 28205.12   | 60% | 76923.00   |
| 254 | 整流器       | KS-30             |         | 16   | 套 | 西安丰电变玉整流器厂       | 2010.05 | 1015384.62 |  | 1015384.62 | 60% | 609231.00  |

|     |            |                      |      |    |                    |         |            |  |            |     |            |
|-----|------------|----------------------|------|----|--------------------|---------|------------|--|------------|-----|------------|
| 255 | 地下电缆       | 无                    | 1    | 套  | 任丘市华北电力物资有限公司      | 2010.05 | 84739.32   |  | 84739.32   | 60% | 50844.00   |
| 256 | 压滤机        | ZYB-80               | 1    | 台  | 重庆中科达滤设备制造有限公司     | 2010.05 | 40170.94   |  | 40170.94   | 60% | 24103.00   |
| 257 | 人机界面       | DOP-AE10PHTD1        | 1    | 台  | 微达五金电器             | 2010.06 | 8310.00    |  | 8310.00    | 60% | 4986.00    |
| 258 | 变频器        | VFD022E43A           | 1    | 台  | 微达五金电器             | 2010.06 | 1385.00    |  | 1385.00    | 60% | 831.00     |
| 259 | 变频器        | VFD037E43A           | 1    | 台  | 微达五金电器             | 2010.06 | 1730.00    |  | 1730.00    | 60% | 1038.00    |
| 260 | 变频器        | VFD055E44A           | 1    | 台  | 微达五金电器             | 2010.06 | 2435.00    |  | 2435.00    | 60% | 1461.00    |
| 261 | 变频器        | VFD075E45A           | 1    | 台  | 微达五金电器             | 2010.06 | 2715.00    |  | 2715.00    | 60% | 1629.00    |
| 262 | 叉车         | 无                    | 3    | 台  | 保定市勇胜工程机械商贸有限公司    | 2010.06 | 32307.68   |  | 192307.68  | 60% | 115385.00  |
| 263 | 除尘器        | 无                    | 1    | 套  | 丹东市振兴区义林焊厂         | 2010.06 | 48543.69   |  | 43543.69   | 60% | 29126.00   |
| 264 | 拉紧机        | KCL32C               | 2    | 套  | 上海翼鑫凤球工具有限公司       | 2010.06 | 3247.86    |  | 3247.86    | 60% | 1949.00    |
| 265 | 捆扎机        | KCLS32C              | 2    | 套  | 上海翼鑫凤球工具有限公司       | 2010.06 | 4051.28    |  | 4051.28    | 60% | 2431.00    |
| 266 | 电机         | HM225M-4-45          | 1    | 台  | 电力电机集团股份有限公司石家庄分公司 | 2010.06 | 4408.56    |  | 4408.56    | 60% | 2645.00    |
| 267 | 电机         | HM225S-4-37          | 1    | 台  | 电力电机集团股份有限公司石家庄分公司 | 2010.06 | 3940.17    |  | 3940.17    | 60% | 2364.00    |
| 268 | 电机         | HM180L-4-22          | 1    | 台  | 电力电机集团股份有限公司石家庄分公司 | 2010.06 | 2419.66    |  | 2419.66    | 60% | 1452.00    |
| 269 | 电机         | HM250M-4-55          | 1    | 台  | 电力电机集团股份有限公司石家庄分公司 | 2010.06 | 5462.38    |  | 5462.38    | 60% | 3277.00    |
| 270 | 空压机        | PG-150               | 1    | 台  | 保定市北复盛式            | 2010.07 | 9999.15    |  | 9999.15    | 60% | 5999.00    |
| 271 | 导电棒        | 无                    | 1000 | 根  | 保定市丰源商贸有限公司        | 2010.08 | 2364688.87 |  | 2364688.87 | 60% | 1778813.00 |
| 272 | 导电排        | 无                    | 465  | 条  | 保定市丰源商贸有限公司        | 2010.08 | 2703637.29 |  | 2703637.29 | 60% | 1202182.00 |
| 273 | 调速电机       | 4KW                  | 1    | 台  | 轴承大厦               | 2010.09 | 2400.00    |  | 2400.00    | 60% | 1440.00    |
| 274 | 浇注机        | 无                    | 1    | 套  | 建昌铜业               | 2010.09 | 240000.00  |  | 240000.00  | 60% | 144000.00  |
| 275 | 卷扬机        | 无                    | 1    | 台  | 建昌铜业               | 2010.09 | 3000.00    |  | 3000.00    | 60% | 1800.00    |
| 276 | 风机         | 无                    | 1    | 台  | 建昌铜业               | 2010.09 | 4000.00    |  | 4000.00    | 60% | 2400.00    |
| 277 | 打包机        | 无                    | 1    | 台  | 建昌铜业               | 2010.09 | 90000.00   |  | 30000.00   | 60% | 54000.00   |
| 278 | 燃煤蒸汽锅炉(2吨) | SZL20-1.25-A-II      | 1    | 套  | 无锡华光工业锅炉           | 2010.09 | 1339316.24 |  | 1339316.24 | 60% | 803590.00  |
| 279 | 管道         | 89*4                 | 3046 | 公斤 | 天津正德海泰             | 2010.09 | 92728.20   |  | 92728.20   | 60% | 55637.00   |
| 280 | 板式加热器      | TM158W-1.0/150-36    | 1    | 套  | 天津市巨元隆汽板式换热器有限公司   | 2010.1  | 104786.33  |  | 104786.33  | 60% | 62872.00   |
| 281 | 电动双梁桥式起重机  | 20/1T-25.5M-14/12MA6 | 1    | 台  | 天津起重设备有限公司         | 2010.1  | 553846.15  |  | 553846.15  | 60% | 332308.00  |
| 282 | 电动双梁桥式起重机  | 20/1T-25.5M-14/12MA7 | 1    | 台  | 天津起重设备有限公司         | 2010.1  | 553846.15  |  | 553846.15  | 60% | 332308.00  |
| 283 | 阴极吊杆       | 无                    | 1    | KG | 天津市正德海泰金属材料有限公司    | 2010.11 | 99892.31   |  | 99892.31   | 60% | 59935.00   |

|     |             |                |        |    |                 |         |            |  |            |     |            |
|-----|-------------|----------------|--------|----|-----------------|---------|------------|--|------------|-----|------------|
| 284 | 铅板          | 无              | 500    | 块  | 衡阳市天明实业有限公司     | 2010.11 | 371794.91  |  | 371794.91  | 60% | 523077.00  |
| 285 | 拖拉机         | 无              | 1      | 辆  | 安新县三通农机厂        | 2010.11 | 81539.00   |  | 81539.00   | 60% | 48923.00   |
| 286 | 打夯机         | 无              | 1      | 辆  | 安新县三通农机厂        | 2010.11 | 19500.00   |  | 19500.00   | 60% | 11700.00   |
| 287 | 整流器         | KHS13KA/10KV   | 1      | 套  | 西安中电变压器厂        | 2010.11 | 76923.08   |  | 76923.08   | 60% | 46154.00   |
| 288 | 控制柜         | KS-30          | 1      | 套  | 西安中电变压器厂        | 2010.11 | 55555.56   |  | 55555.56   | 60% | 33333.00   |
| 289 | 上位机         | 无              | 1      | 套  | 西安中电变压器厂        | 2010.11 | 38461.54   |  | 38461.54   | 60% | 23077.00   |
| 290 | 直流变压器       | ZHSSPTK-160C/1 | 1      | 套  | 西安中电变压器厂        | 2010.11 | 264957.25  |  | 264957.25  | 60% | 158974.00  |
| 291 | 直流传传感器      | 15KA/5V        | 1      | 套  | 西安中电变压器厂        | 2010.11 | 4273.50    |  | 4273.50    | 60% | 2564.00    |
| 292 | (补)龙门吊(四通)  | 无              |        | 台  | 铜陵四通防腐防水有限责任公司  | 2010.12 | 14290.00   |  | 14290.00   | 60% | 8574.00    |
| 293 | (补)冲天炉      | 无              |        | 台  | 魏三泉             | 2010.12 | 10000.00   |  | 10000.00   | 60% | 6000.00    |
| 294 | (补)硅整流      | ZHSSPTK-440C/2 |        | 台  | 柳州索能特种变压器有限责任公司 | 2010.12 | 16503.00   |  | 16503.00   | 60% | 9902.00    |
| 295 | 燃煤蒸汽锅炉(20吨) | SZL20-1.25-AII |        | 套  | 无锡华光工业锅炉        | 2010.12 | 40200.00   |  | 40200.00   | 60% | 24120.00   |
| 296 | (补)电动双梁桥式起重 | QD5T QD20.1T   |        | 台  | 山东生力起重机械有限公司    | 2010.12 | 39965.07   |  | 39965.07   | 60% | 239439.00  |
| 297 | (补)打包机      | 无              |        | 台  | 上海源华包装材料有限公司    | 2010.12 | 37007.42   |  | 37007.42   | 60% | 52204.00   |
| 298 | (补)玻璃钢冷却塔   | GBNL3-70       |        | 套  | 冀州市中意复合材料有限公司   | 2010.12 | 3830.00    |  | 3830.00    | 60% | 2230.00    |
| 299 | 玻璃钢管道沟盖板    | GBNL3-70       |        | 套  | 冀州市中意复合材料有限公司   | 2010.12 | 146495.73  |  | 146495.73  | 60% | 87897.00   |
| 300 | 地磅          | 3.5*18         | 1      | 台  | 保定市天宇衡器制造有限公司   | 2010.12 | 75829.06   |  | 75829.06   | 60% | 45497.00   |
| 301 | 导电排         | 8*170          | 151547 | 公斤 | 安新县华胜有色金属制造有限公司 | 2010.12 | 4799527.23 |  | 4799527.23 | 60% | 2459716.00 |
| 302 | 导电排         | 15*150         | 2524.5 | 公斤 | 安新县华胜有色金属制造有限公司 | 2010.12 | 68290.91   |  | 68290.91   | 60% | 40975.00   |
| 303 | 导电排         | 10*350         | 6619   | 公斤 | 安新县华胜有色金属制造有限公司 | 2010.12 | 179052.44  |  | 179052.44  | 60% | 10743.00   |
| 304 | 铜管          | 28*28*7        | 251202 | 公斤 | 安新县华胜有色金属制造有限公司 | 2010.12 | 6855401.26 |  | 6855401.26 | 60% | 4113241.00 |
| 305 | 四车间净液管道     | 无              | 1      | 吨  | 无               | 2010.12 | 105033.23  |  | 105033.23  | 60% | 63020.00   |
| 306 | 截耳机         | 无              | 1      | 套  | 沈阳瑞德            | 2010.12 | 37606.84   |  | 37606.84   | 60% | 22564.00   |
| 307 | 绝缘胶条        | 970MM          | 3200   | 块  | 三门三友石化技术开发有限公司  | 2010.12 | 131452.99  |  | 131452.99  | 60% | 114872.00  |
| 308 | 截耳机         | 无              | 1      | 套  | 无               | 2010.12 | 38000.00   |  | 38000.00   | 60% | 16800.00   |
| 309 | 锅炉          | LHS12000       | 1      | 台  | 河北鑫华新锅炉制造有限公司   | 2010.12 | 149572.55  |  | 149572.55  | 60% | 89744.00   |
| 310 | 导电排         | 10*170         | 2680   | 公斤 | 保定正银舟           | 2010.12 | 158351.28  |  | 158351.28  | 60% | 94831.00   |
| 311 | 导电排         | 8*170          | 4700   | 公斤 | 保定正银舟           | 2010.12 | 258542.74  |  | 258542.74  | 60% | 161126.00  |
| 312 | 叉车          | 无              | 1      | 辆  | 保定勇胜            | 2010.12 | 50583.75   |  | 50583.75   | 50% | 36410.00   |

|     |           |                |   |   |                 |         |            |  |            |     |           |
|-----|-----------|----------------|---|---|-----------------|---------|------------|--|------------|-----|-----------|
| 313 | 水力喷射器     | W-800P         | 2 | 台 | 上海开泉            | 2010.12 | 14529.91   |  | 14529.91   | 60% | 8718.00   |
| 314 | 气幕换热器     | 无              | 2 | 台 | 保定市金佳泰换热设备有限公司  | 2010.12 | 22000.00   |  | 22000.00   | 60% | 13200.00  |
| 315 | 气式换热器     | 无              | 4 | 台 | 保定市金佳泰换热设备有限公司  | 2010.12 | 24000.00   |  | 24000.00   | 60% | 14400.00  |
| 316 | 铁罐        | 无              | 1 | 个 | 无               | 2011.01 | 2900.00    |  | 2900.00    | 68% | 1972.00   |
| 317 | 分光光度计     | 7230           | 1 | 台 | 无               | 2011.01 | 5600.00    |  | 5600.00    | 68% | 3808.00   |
| 318 | 电子汽车衡     | 3.5*18米        | 1 | 台 | 保定市大为衡器制造有限公司   | 2011.02 | 52393.16   |  | 52393.16   | 68% | 42427.00  |
| 319 | 滤压机       | XAYJ100/100C-u | 1 | 台 | 杭州金龙压滤机有限公司     | 2011.02 | 71566.67   |  | 71566.67   | 68% | 48733.00  |
| 320 | 滤压机       | XAYJ100/1001-u | 1 | 台 | 杭州金龙压滤机有限公司     | 2011.02 | 71566.68   |  | 71566.68   | 68% | 48733.00  |
| 321 | (补) 电子汽车衡 | 3.5*18米        | 1 | 台 | 保定市大为衡器制造有限公司   | 2011.03 | 17300.00   |  | 17300.00   | 68% | 11560.00  |
| 322 | 立式循环泵     | 150WFB-BG      | 3 | 台 | 河北通达泵业有限公司      | 2011.03 | 153846.15  |  | 153846.15  | 68% | 104615.00 |
| 323 | 空压机       | FG150          | 1 | 台 | 保定市北复盛机电设备有限公司  | 2011.03 | 3999.15    |  | 3999.15    | 68% | 6799.00   |
| 324 | 玻璃钢冷却塔    | DBNL3-30       | 1 | 台 | 冀州市合意玻璃钢有限公司    | 2011.03 | 5128.21    |  | 5128.21    | 68% | 3487.00   |
| 325 | 玻璃钢罐      | DN5000*2200    | 2 | 台 | 河北成信玻璃钢设备有限公司   | 2011.03 | 128205.12  |  | 128205.12  | 68% | 87179.00  |
| 326 | 装载机       | 30B-II         | 1 | 台 | 石家庄中天机电设备有限公司   | 2011.03 | 132307.70  |  | 132307.70  | 68% | 130765.00 |
| 327 | 压滤机用巨机    | 2-11KW         | 1 | 台 | 无               | 2011.03 | 2520.00    |  | 2520.00    | 68% | 1714.00   |
| 328 | 板式换热器     | 无              | 1 | 台 | 无               | 2011.03 | 20000.00   |  | 20000.00   | 68% | 13630.00  |
| 329 | 净液管道      | 无              | 1 | 套 | 兴华瑞大            | 2011.03 | 27357.60   |  | 27357.60   | 68% | 18633.00  |
| 330 | 20吨锅炉     | SZL20-1.25-AII | 1 | 套 | 无锡紫光工业锅炉        | 2011.03 | 1253382.06 |  | 1253382.06 | 68% | 856380.00 |
| 331 | 阴极吊耙      | 无              | 1 | 个 | 泰州市盛泰贸易有限公司     | 2011.04 | 127338.46  |  | 127338.46  | 68% | 86590.00  |
| 332 | 低压配电柜     | GGD-630A       | 2 | 套 | 保定市正泰电器销售有限公司   | 2011.04 | 7094.02    |  | 7094.02    | 68% | 11624.00  |
| 333 | 开水器       | A-150          | 1 | 台 | 石家庄世恒环保科技有限公司   | 2011.04 | 4000.00    |  | 4000.00    | 68% | 2720.00   |
| 334 | 开水器       | A-120          | 1 | 台 | 石家庄世恒环保科技有限公司   | 2011.04 | 3500.00    |  | 3500.00    | 68% | 2380.00   |
| 335 | 变压器       | S9             | 1 | 台 | 安新县荣昌华翔业有限公司    | 2011.04 | 50000.00   |  | 50000.00   | 68% | 34000.00  |
| 336 | 电动葫芦      | 5T-GM          | 1 | 套 | 正华集团有限公司保定分公司   | 2011.04 | 6700.00    |  | 6700.00    | 68% | 4556.00   |
| 337 | 离心机       | SGZ1000        | 3 | 台 | 张家港市高宏离心机制造有限公司 | 2011.04 | 327692.30  |  | 327692.30  | 68% | 209231.00 |
| 338 | 互感器       | JDZ9-35 0.2    | 2 | 台 | 大连中广巨鹰器制造有限公司   | 2011.04 | 1111.11    |  | 1111.11    | 68% | 7556.00   |
| 339 | 上煤减速机     | 20T            | 1 | 套 | 无锡市四方锅炉厂        | 2011.04 | 3401.71    |  | 3401.71    | 68% | 6393.00   |
| 340 | 冷却塔       | GFN-150        | 1 | 台 | 常州市天香何方玻璃钢有限公司  | 2011.04 | 32769.23   |  | 32769.23   | 68% | 20923.00  |
| 341 | 防腐冷却塔     | GFN-151        | 1 | 台 | 常州市天香何方玻璃钢有限公司  | 2011.04 | 38461.54   |  | 38461.54   | 68% | 26154.00  |

|     |        |                            |        |   |                 |         |            |  |            |     |            |
|-----|--------|----------------------------|--------|---|-----------------|---------|------------|--|------------|-----|------------|
| 342 | 变频器    | 无                          | 1      | 台 | 保定入微能源科技有限责任公司  | 2011.04 | 16752.14   |  | 16752.14   | 68% | 11391.00   |
| 343 | 煮板槽    | 304 NO.1                   | 5      | 个 | 天津正德海欣          | 2011.04 | 39230.77   |  | 39230.77   | 68% | 67477.00   |
| 344 | 煮板槽    | 305 NO.1                   | 4      | 个 | 天津正德海欣          | 2011.04 | 30584.62   |  | 30584.62   | 68% | 54798.00   |
| 345 | 铜排     | 06吨;10*70;1.461吨;12*23.908 | 23.908 | 吨 | 保定银虎商贸有限公司      | 2011.05 | 1509064.79 |  | 1509064.79 | 68% | 1026164.00 |
| 346 | 铜棒     | 28GK                       | 48.227 | 吨 | 保定银虎商贸有限公司      | 2011.05 | 3344071.76 |  | 3344071.76 | 68% | 2069969.00 |
| 347 | 玻璃钢反应罐 | K5000L                     | 4      | 套 | 淄博通德化工设备有限公司    | 2011.05 | 181196.53  |  | 181196.53  | 68% | 123214.00  |
| 348 | 不锈钢罩子  | 无                          | 1      | 台 | 保定盛利洋不锈钢贸易有限公司  | 2011.05 | 55555.55   |  | 55555.55   | 68% | 37778.00   |
| 349 | 进线柜    | GGD-530                    | 1      | 台 | 保定市正泰电器销售有限公司   | 2011.05 | 10940.17   |  | 10940.17   | 68% | 7439.00    |
| 350 | 变频器    | GGD-4路                     | 1      | 台 | 保定市正泰电器销售有限公司   | 2011.05 | 37034.19   |  | 37034.19   | 68% | 25183.00   |
| 351 | 出线柜    | GGD                        | 1      | 台 | 保定市正泰电器销售有限公司   | 2011.05 | 12709.40   |  | 12709.40   | 68% | 8642.00    |
| 352 | 凉水塔    | DBNL3-30                   | 1      | 台 | 河北成信玻璃钢设备有限公司   | 2011.06 | 5128.21    |  | 5128.21    | 68% | 3487.00    |
| 353 | 格栅     | 3660*1220                  | 70     | 块 | 河北成信玻璃钢设备有限公司   | 2011.06 | 85752.14   |  | 85752.14   | 68% | 58991.00   |
| 354 | 铅阳极板   | 无                          | 205    | 块 | 衡阳市圆明实业有限公司     | 2011.06 | 345923.07  |  | 345923.07  | 68% | 235908.00  |
| 355 | 铅阳极板   | 无                          | 495    | 块 | 衡阳市圆明实业有限公司     | 2011.06 | 837692.23  |  | 837692.23  | 68% | 569631.00  |
| 356 | 换热器    | 无                          | 3      | 台 | 保定市恒旺热能设备制造有限公司 | 2011.06 | 50000.00   |  | 50000.00   | 68% | 34000.00   |
| 357 | 板框压滤机  | XAYJ100/100C-II            | 1      | 台 | 杭州金龙玉滤机有限公司     | 2011.06 | 55811.97   |  | 55811.97   | 68% | 37952.00   |
| 358 | 一效分离罐  | 1500*1500                  | 2      | 台 | 宝鸡稀有金属装备设计研究所   | 2011.06 | 320256.41  |  | 320256.41  | 58% | 244974.00  |
| 359 | 二效分离罐  | 1200*1500                  | 2      | 台 | 宝鸡稀有金属装备设计研究所   | 2011.06 | 255811.97  |  | 255811.97  | 58% | 180752.00  |
| 360 | 补沫器    | 930*800                    | 4      | 台 | 宝鸡稀有金属装备设计研究所   | 2011.06 | 101196.58  |  | 101196.58  | 58% | 68814.00   |
| 361 | 板式蒸发器  | TS20M                      | 4      | 台 | 宝鸡稀有金属装备设计研究所   | 2011.06 | 455726.50  |  | 455726.50  | 58% | 337094.00  |
| 362 | 管道     | TA2                        | 2      | 台 | 宝鸡稀有金属装备设计研究所   | 2011.06 | 32307.69   |  | 32307.69   | 58% | 62759.00   |
| 363 | 冷却结晶槽  | 316L+A3                    | 6      | 台 | 宝鸡稀有金属装备设计研究所   | 2011.06 | 837435.90  |  | 837435.90  | 68% | 610256.00  |
| 364 | 仪表控制室  |                            | 2      | 台 | 宝鸡稀有金属装备设计研究所   | 2011.06 | 170940.17  |  | 170940.17  | 68% | 116239.00  |
| 365 | 流槽     | 无                          | 2      | 台 | 宝鸡稀有金属装备设计研究所   | 2011.06 | 17094.02   |  | 17094.02   | 68% | 11624.00   |
| 366 | 电解槽    | 无                          | 180    | 个 | 保定亨达铜业          | 2011.07 | 42480.00   |  | 42480.00   | 68% | 28886.00   |
| 367 | 煮板槽    | 无                          | 9      | 个 | 保定亨达铜业          | 2011.07 | 74520.00   |  | 74520.00   | 68% | 50674.00   |
| 368 | 整流变压器  | 无                          | 1      | 台 | 保定亨达铜业          | 2011.07 | 130000.00  |  | 130000.00  | 68% | 88400.00   |
| 369 | 水冷却器   | 无                          | 1      | 台 | 保定亨达铜业          | 2011.07 | 9000.00    |  | 9000.00    | 68% | 6120.00    |
| 370 | 板式换热器  | 无                          | 3      | 套 | 保定亨达铜业          | 2011.07 | 80000.00   |  | 80000.00   | 68% | 54400.00   |

|     |              |                       |     |   |                 |         |            |  |            |     |            |
|-----|--------------|-----------------------|-----|---|-----------------|---------|------------|--|------------|-----|------------|
| 371 | 冲洗水箱         | 无                     | 1   | 台 | 保定亨达铜业          | 2011.07 | 15000.00   |  | 15000.00   | 68% | 10200.00   |
| 372 | 软化水箱         | 无                     | 1   | 台 | 保定亨达铜业          | 2011.07 | 4000.00    |  | 4000.00    | 68% | 2720.00    |
| 373 | 铜耳机          | 无                     | 1   | 台 | 保定亨达铜业          | 2011.07 | 3000.00    |  | 3000.00    | 68% | 2040.00    |
| 374 | 翻板机          | 无                     | 1   | 台 | 保定亨达铜业          | 2011.07 | 12000.00   |  | 12000.00   | 68% | 8160.00    |
| 375 | 变频器          | FRN30FIS-4C           | 1   | 台 | 北京四通工控技术有限公司    | 2011.08 | 7450.43    |  | 7450.43    | 68% | 5066.00    |
| 376 | 空压机          | FG50                  | 1   | 台 | 保定市北复盛机电设备有限公司  | 2011.09 | 5400.00    |  | 5400.00    | 68% | 3672.00    |
| 377 | 割草机          | WB454HB               | 1   | 台 | 永进五金园林机械        | 2011.11 | 2300.00    |  | 2300.00    | 68% | 1564.00    |
| 378 | 电子汽车衡 (120吨) | SCS/ZCS100-34.8PS     | 1   | 台 | 北京恒茂达经贸有限公司     | 2011.11 | 211965.80  |  | 211965.80  | 68% | 144137.00  |
| 379 | 空压机          |                       | 1   |   |                 | 2011.12 | 4500.00    |  | 4500.00    | 68% | 3060.00    |
| 380 | 竖炉用压力变送器     |                       | 1   |   |                 | 2012.01 | 4188.03    |  | 4188.03    | 75% | 3141.00    |
| 381 | 竖炉用保温炉       |                       | 1   |   |                 | 2012.01 | 15000.00   |  | 15000.00   | 75% | 11250.00   |
| 382 | 四车间蒸汽计量装置    |                       | 1   |   |                 | 2012.01 | 8188.03    |  | 8188.03    | 75% | 6141.00    |
| 383 | 竖炉用气体涡轮流量计   | 1.5级1.6MPa, FLWZ-100  | 1   | 台 | 浙江富马仪表有限公司      | 2012.03 | 10256.41   |  | 10256.41   | 75% | 7692.00    |
| 384 | 叉车           | 无                     | 1   | 台 | 保定市勇胜工程机械商贸有限公司 | 2012.04 | 58376.07   |  | 58376.07   | 75% | 51282.00   |
| 385 | 变频器          | ALPHA6000-3030G/3037P | 3   | 台 | 保定市海星旭商贸有限公司    | 2012.04 | 20666.67   |  | 20666.67   | 75% | 15500.00   |
| 386 | 除尘机组         | 无                     | 1   | 台 | 无锡市雪江环境工程设备厂    | 2012.04 | 40000.00   |  | 40000.00   | 75% | 30000.00   |
| 387 | 玻璃反应罐        | K5000L                | 1   | 套 | 淄博通德化工设备有限公司    | 2012.04 | 45299.15   |  | 45299.15   | 75% | 33974.00   |
| 388 | 燃气调压器        | RT2                   | 1   | 台 | 天津市益斯达燃气设备有限公司  | 2012.05 | 4750.00    |  | 4750.00    | 75% | 3563.00    |
| 389 | 竖炉设备1套       | 16T                   | 1   | 套 | 成都蜀虹机械设备有限公司    | 2012.05 | 1236523.93 |  | 1236523.93 | 75% | 972397.00  |
| 390 | 上位机          | S7200                 | 1   |   | 西安中电变三整流器厂      | 2012.06 | 38461.54   |  | 38461.54   | 75% | 28846.00   |
| 391 | 整流柜          | KHS12KA/105V          | 1   | 套 | 西安中电变三整流器厂      | 2012.06 | 85470.09   |  | 85470.09   | 75% | 64103.00   |
| 392 | 控制柜          | KS-30                 | 1   | 套 | 西安中电变三整流器厂      | 2012.06 | 59829.06   |  | 59829.06   | 75% | 44872.00   |
| 393 | 加油站油罐        | 无                     | 1   | 台 | 保定市恒通石油设备工程有限公司 | 2012.09 | 10000.00   |  | 10000.00   | 75% | 7500.00    |
| 394 | 发电机          | 无                     | 1   | 台 | 徐水日货市场          | 2012.09 | 110000.00  |  | 110000.00  | 75% | 82500.00   |
| 395 | 铅板           | 87*80*5               | 500 | 块 | 沈阳市新利兴有色金属有限公司  | 2012.11 | 756410.26  |  | 756410.26  | 75% | 567305.00  |
| 396 | 叉车           |                       | 1   |   |                 | 2013.01 | 58119.66   |  | 58119.66   | 80% | 46496.00   |
| 397 | 四车间用铜排       |                       |     |   |                 | 2013.01 | 3509250.00 |  | 3509250.00 | 80% | 2887400.00 |
| 398 | 竖炉用减速机       |                       |     |   |                 | 2013.03 | 5410.25    |  | 5410.25    | 80% | 5128.00    |
| 399 | 竖炉用燃气调压装置    | YTY1000               | 1   | 套 | 天津市益斯达燃气设备有限公司  | 2013.04 | 175213.68  |  | 175213.68  | 80% | 140171.00  |

|     |        |               |     |   |                 |         |            |            |     |            |
|-----|--------|---------------|-----|---|-----------------|---------|------------|------------|-----|------------|
| 400 | 移动式登车桥 | DCQY10-0.8    | 1   | 套 | 济南志华升降机械有限公司    | 2013.04 | 24786.32   | 24786.32   | 80% | 19829.00   |
| 401 | 离心机    | SS1000        | 1   | 台 | 徐水县森兰变频器经销处     | 2013.04 | 9900.00    | 9900.00    | 80% | 7840.30    |
| 402 | 叉车     | CPC350        | 2   | 台 | 保定皖新合力叉车有限公司    | 2013.04 | 152393.15  | 152393.15  | 80% | 129915.00  |
| 403 | 厢式压滤机  | XYA100/1000-U | 2   | 台 | 山东景津环保设备有限公司    | 2013.04 | 11111.11   | 11111.11   | 80% | 88889.00   |
| 404 | 粉碎机    | GM/F2000-1    | 1   | 台 | 南昌光明化验设备有限公司    | 2013.05 | 7521.37    | 7521.37    | 80% | 6017.30    |
| 405 | 叉车     |               | 1   |   |                 | 2013.1  | 151735.04  | 151735.04  | 80% | 121388.00  |
| 406 | 工业园变压器 |               | 1   | 台 |                 | 2013.11 | 104741.93  | 104741.93  | 80% | 83794.00   |
| 407 | 机组一套   |               | 3   | 台 |                 | 2013.11 | 9972710.37 | 9972710.37 | 80% | 7978168.00 |
| 408 | 二车间阳极耙 |               | 1   | 套 |                 | 2013.11 | 120094.00  | 120094.00  | 80% | 96075.00   |
| 409 | 竖炉     |               | 1   | 套 |                 | 2013.11 | 252310.24  | 252310.24  | 80% | 201848.00  |
| 410 | 加热器    | XYA100/1000-U | 1   | 台 | 山东景津环保设备有限公司    | 2013.12 | 130000.00  | 130000.00  | 80% | 104000.00  |
| 411 | 铜线粉碎机  | 无             | 2   | 台 | 无               | 2014.02 | 102564.11  | 102564.11  | 85% | 87179.00   |
| 412 | 机组一套   |               | 1   | 台 |                 | 2014.03 | 9697435.90 | 9697435.90 | 85% | 8412821.00 |
| 413 | 装载机    | 30B-II        | 1   | 台 | 石家庄中云机电设备有限公司   | 2014.03 | 551282.04  | 551282.04  | 85% | 458590.00  |
| 414 | 叉车     | 3.5T          | 1   | 辆 | 浙江              | 2014.03 | 423076.90  | 423076.90  | 85% | 359615.00  |
| 415 | 翻斗车    | CPC 35E       | 1   | 辆 | 北京              | 2014.04 | 17000.00   | 17000.00   | 85% | 14450.00   |
| 416 | 空压机    | CPC 35E       | 1   | 辆 | 北京              | 2014.04 | 5900.00    | 5900.00    | 85% | 5865.00    |
| 417 | 叉车     | CPC 35E       | 6   | 辆 | 北京              | 2014.04 | 507592.28  | 507592.28  | 85% | 431538.00  |
| 418 | 天车     | CPC 35E       | 1   | 辆 | 北京              | 2014.04 | 252136.75  | 252136.75  | 85% | 214316.00  |
| 419 | 翻斗车    |               | 2   | 辆 |                 | 2014.05 | 51000.00   | 51000.00   | 85% | 43350.00   |
| 420 | 装载机    |               | 1   |   |                 | 2014.05 | 305128.20  | 305128.20  | 85% | 259355.00  |
| 421 | 翻斗车    |               | 2   | 辆 |                 | 2014.06 | 25000.00   | 25000.00   | 85% | 21250.00   |
| 422 | 振动筛    |               | 2   | 辆 |                 | 2014.06 | 15000.00   | 15000.00   | 85% | 12750.00   |
| 423 | 金属削饼机  | 3.5T          | 1   | 辆 | 浙江              | 2014.07 | 222222.22  | 222222.22  | 85% | 188889.00  |
| 424 | 翻斗车    | CPC 35E       | 1   | 辆 | 北京              | 2014.08 | 28000.00   | 28000.00   | 85% | 23830.00   |
| 425 | 铅板     |               | 150 | 片 |                 | 2014.12 | 247435.90  | 247435.90  | 85% | 210321.00  |
| 426 | 铅板     |               | 150 | 片 |                 | 2015.01 | 237179.49  | 237179.49  | 90% | 213462.00  |
| 427 | 叉车     |               | 1   |   |                 | 2015.01 | 152136.76  | 152136.76  | 90% | 136923.00  |
| 428 | 锅炉风机   | Y4-73-12D     | 1   | 套 | 保定市华北锅炉风机制造有限公司 | 2015.09 | 54529.91   | 54529.91   | 90% | 49077.30   |

[illegible]